
UCHWAŁA NR 778/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  im. W.Witosa w Nawojowej  
upoważnienia do złożenia wniosku w ramach programu ERASMUS+

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego upoważnia Pana Krzysztofa Ślipka - Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. W.Witosa w Nawojowej, 33-335 Nawojowa ul. Podkamienne 8,  do aplikowania 
w konkursie projektów, w programie ERASMUS+.

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego udziela pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Ślipkowi - Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. W.Witosa w Nawojowej 33-335 Nawojowa ul. Podkamienne 8,  do 
składania oświadczeń, w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu 
Erasmus+,  podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, składania 
oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach programu Erasmus+.

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 i 2 udziela się na okres aplikacyjny tj. lata 2017-2018.

§ 4. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 i 2 wygasa z chwilą jego cofnięcia albo ustania stosunkupracy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 30147D51-742C-452B-A274-D11021D01034. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Upoważnienie wydaje się na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. W.Witosa w

Nawojowej w związku z zamiarem aplikowania w konkursie projektów, w programie „ERASMUS+”

przeznaczonych dla grupy 20 uczniów na lata 2017-2018. W/w projekt nie wymaga wkładu własnego, a w

przypadku pozytywnej aplikacji uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej będą mogli

łączyć teorię z praktyką oraz zwiększyć szansę na europejskim i polskim rynku pracy. Odbycie stażu

zagranicznego pozwoli uczniom na sprawdzenie możliwości zastosowania posiadanej wiedzy i umiejętności

w innych realiach, a praktyka zagraniczna pozwoli na rozszerzenie kompetencji zawodowych. Uczniowie

będą mogli wyjechać do Włoch.

Id: 30147D51-742C-452B-A274-D11021D01034. Uchwalony Strona 1




